РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г.Краснодар <26> июл я 202|г

повестка дня заседания:
1. о внесении изменений в свадения, содержашиеся в реестре членов СроА
(СПС ЮР) в отношении ООО <Арбор> (ИНН 23l l 132660),
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА
(СПС ЮР> в отношении ООО <Урбан Инжиниринг Юг> (ИНН 77242SЗ3|'/),

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи Q изменением адреса
юридического лица внести соответствующее изменение в рееатр чл9нов СРОА
(СПС ЮР) в отношении ООО <Арбор> (ИНН 23tI|З2660).

Голосоваллl: кзФ) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdерлtсалuсьD - неm.
Решен це пр аняmо ed uноzласно.

По 2 вопросу повестки РЕШИЛИ: В связи с изменением адреса
юридического лица внести соответствующее изменение в ре9стр членов СРоА
(СПс ЮР) в отноIцении ооо <Урбан Инжиниринг Iог> (ИНН 7724283З1,1).

ГолосовалDt: <ва)) - 6, <проmuФ) - неm, квозdермсull,tсы) - неm.
Решен uе пр аняmо eD uноеласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

Профвссиональных
Строитвлей Юхноrо

Рgгконбв

23

_с
?, ,,ицо а

ч,

Союа